
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

П Р И К А З

Об утверждении Дорожной карты
(плана) по организации пилотной
площадки проекта «Лыжный патруль»
по обучению младших школьников лыжной подготовке

В исполнение Федерального закона "Об образовании в Российской 
Федерации" N 273-ФЗ, в рамках проекта Федерации лыжных гонок ХМАО- 
Югры «Лыжный патруль» по новому подходу к обучению младших 
школьников лыжной подготовке, во исполнебние приказа управления 
образования администрации г. Покачи от 01.06.2021 № 197-0 «О реализации 
проекта по новому подходу к обучению дошкольников и младших 
школьников лыжной подготовке «Лыжный патруль», приказа директора 
школы от 22.07.2021 № 423-0, в целях формирования у подрастающего 
поколения стремления к здоровому образу жизни, усовершенствования 
механизмов привлечения детей в лыжный спорт,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Дорожную карту (план) по организации пилотной 
площадки проекта «Лыжный патруль» по обучению младших школьников 
лыжной подготовке в МАОУ СОШ № 1 г. Покачи (Приложение № 1.)

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

02.09.2021 № 483/1-0

И.О.Директора МАОУ СОШ №1 Е.Е.Скловская


